АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА
Мурманская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   04.02.2011_                                                                               № _166___

г. Кировск

Об  утверждении ведомственной целевой
программы «Комплексная безопасность
образовательных учреждений города

Кировска на 2011 год»

 В  целях  обеспечения  безопасности  обучающихся,  воспитанников,
работников учреждений образования города Кировска во время их трудовой
и учебной деятельности путем повышения безопасности жизнедеятельности
в муниципальных образовательных учреждениях всех типов и видов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.  Утвердить  ведомственную целевую программу «Комплексная
безопасность образовательных учреждений города Кировска на 2011
год» (далее Программа).

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления   возложить

на заместителя главы Администрации города Кировска Тихонова В.В.

Глава администрации
города Кировска                                                                         О.А. ДЕНИСОВ